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Verksamhetsberättelse 2022 

Styrelsens medlemmar 2022 

Ordinarie ledamot, ordförande: Karl-Gunnar Lindman, 1 år 

Ordinarie ledamot, vice ordförande: Kerstin Frändegård, 1 år  

Ordinarie ledamot, kassör: Norbeth Hansson, 2 år  

Ordinarie ledamot, sekreterare: Maria Köhler, 2 år  

Ordinarie ledamot: Pernilla Fagerlund, 2 år 

Ordinarie ledamot: Lena Larsson, fyllnadsval, 1 år  

Ordinarie ledamot: Vegard Davidsen, fyllnadsval, 1 år  

Suppleant: Mikael Thor, 1 år 

Suppleant: Jimmy Börjesson, 1 år 

 
Styrelsearbetet 

Ett konstituerande fysiskt möte genomfördes med flera nya styrelsemedlemmar 20220305. Posterna 
fördelades och vi enades om att i fortsättningen genomföra möten digitalt varje månad. Beslut om 
att godkänd digital signering ska användas för protokoll under året.  

Direkt därefter genomfördes ett styrelsemöte där även markansvarig var med under en punkt. Vi 
informerades om det senaste och nya rutinerna som gällde för att få tillgång på statens mark för 
jaktprov och träning. 

En annan punkt att hantera direkt var en rekommendation från FA om att betala ut 14 kr extra per 
mil till de 18,50 kr som betalas enligt gällande regler. En kalkyl om påslag av 14 kr skulle resultera i en 
ytterligare kostnad på cirka 25 000 kr för klubben. Det grundat på ett år med lägre verksamhet på 
grund av pandemin. Styrelsen enas då om att ett tillägg på 5,50 kr var mer rimligt tills ekonomin var 
under bättre kontroll. Senare under hösten kom beslut från FA om att alla klubbar skall betala ut 14 
kr extra per mil. Vilket då blir en del av konsekvenserna i den höjning av startavgiften som senare 
beslutas. En ekonomisk kalkyl för jaktprov resulterar i höjning av startavgift till 500 kr. fr.o.m. hösten. 
Till det så startades fler lotterier för att stärka upp ekonomin, vilket gav ett bra utfall.   

Det fanns även en sent inkommen faktura sedan 2021 på 85 000 kr att hantera och att ta hänsyn till, 
vilken vi under året fått halverad som utgift då FA tagit sin del av kostnaden. 

Ekonomin för att anordna högstatusprov (SM/FP) som resulterar i förlust flera år, har varit en fråga 
som det jobbas på att hitta en lösning. FA tar nu vissa kostnader för utsedda domare på 
högstatusprov samt att de beslutade om en startavgift på 625 kr. Ekonomin kring högstatusprov följs 
upp inför framtida prov. Ett samarbete etablerades med Härjedalens kommun som resulterade i ett 
arrangemangsbidrag som klubben hoppas på fortsätter inför kommande år. 

Ekonomin är nu under bra kontroll och med ett positivt utfall. Se separat rapport. 

Styrelsemöten genomförs varje månad digitalt och med protokoll snabbt på hemsidan. Vi har under 
året arbetat fram rutiner och ansvarsområden för nya styrelsen. En lathund för genomförande av 
SM/FP är under bearbetning. Digitala upptaktsträffar kommer att genomföras med provledningar 
inför säsongen 2023.  En ”Verksamhetsplan för 2023” finns som separat dokument. 
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Arbetsgrupper/funktioner 

Det finns ett antal arbetsgrupper/personer för den omfattande verksamhet som bedrivs t.ex. 
markansvariga, jaktprovsansvarig, sponsoransvariga, redovisningsansvarig, matrealansvarig, 
utbildningsansvarig av kommissarier/provledning, fjälljaktsgruppen, domare, kommissarier, 
provledningar, skyttar, poängräknare, ansvarig för årsbok, utställningsansvarig, hemsidesansvarig och 
ledare för fjällträningar. 

Dessa genomför ett oerhört viktigt jobb för verksamheten i klubben. Ett stort tack till er alla från 
styrelsen. 
 

Verksamhet under året 

Antalet medlemmar i klubben var 426 st vid årets början. Verksamheten under året har genomförts 
med jaktprov 207 st starter på våren och med 450 st starter under hösten, inräknat SM/FP. Vilket ger 
totalt 657 st starter på jaktprov i NNFK:s regi. En kommissarieutbildning har genomförts då behovet 
behövts säkerställas med anledning av de många prov som genomförs inom klubben.  

Diskussionen om hur vi kan hittar flera/få fler att engagera sig i aktiviteterna är en fråga som ständigt 
återkommer. 

En välbesökt klubbdag med diverse aktiviteter har anordnats i juni. Fjällträning genomfördes på 3 
platser (Mittådalen, Lunndörren, Edevik) veckan före premiären med totalt 115 ”starter”. En träff 
med samebyn i Mittådalen genomfördes och närvarande var samebyns styrelse och för NNFK var 
ordf., vice ordf. samt markansvariga. Mötet genomfördes under samförstånd och lovar gott 
framöver. Här konstaterades att NNFK var den enda klubben som fick träningsmark inom Mittådalen. 
Markansvariga har löst den uppgiften mycket bra.  

4 st utställningar har genomförts av NNFK och i samverkan med andra. Antalet startade hundar på 
utställningar under året var 159 st.  I samband med utställningen på Game Fair fanns vi också 
representerade med en monter.  
 

Prov och träning 

Inför året fanns och finns nya rutiner för att få tillstånd för träning och jaktprov med NNFK som 
arrangör på statens mark.  Dessa har arbetats fram av Lst. och kräver en samförståndslösning mellan 
samebyn, NNFK och Lst. En hantering som tar 2–3 månader i praktisk och administrativ hantering. 
Arbetet fortlöper för att skapa rutiner och lösningar som fungerar för inblandade. Följande 
dokument har arbetats fram av jaktprovsansvarig för att skapa rutiner och underlätta arbetet. Det 
finns nu ”Anvisningar för jaktprovsansvarig” och ”Lathund för arrangemang av jaktprov”. 
Jaktprovsansvarig och markansvariga arbetar tätt tillsammans. Markansvariga genomför 
kontinuerliga möte med samebyarna och Lst. för att lösa allt till det bästa för NNFK. 

Grunderna för jaktprovsplanering inför 2023 har arbetats fram. En planeringskalender finns klar med 
ansvariga för våren, och ansökningsförfarandet gällande datum och marker med FA och Lst. pågår.   

Det finns också ett antal privata markägare som upplåter sin mark för prov. Ett stort tack till dessa! 

Styrelsen tackar för förtroendet under 2022. 


